



# VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRŤKA DO NEDELE

## 21. 9. - 24. 9. 2023

### CENOVÝ TRHÁK



1l = 0,98 €  
**049**

Smädny mnich svetlé pivo 10%  
0,5l + 10% zadarmo



1 kg = 1,98 €  
**089**

Acidko 450 g - vybrané druhy



1 kg = 5,00 €  
**075**

LILYmon mliečny dezert 150 g



1 kg = 2,69 €  
**039**

Zvolenský smotanový jogurt 145 g - vybrané druhy



1 kg = 3,80 €  
**095**

Kapucín tvaroh mäkký odtučnený 250 g



1 kg = 13,11 €  
**249**

Bánovecký pološtiepok  
údený 190 g



1 kg = 9,90 €  
**099**

Cisárske párky paprikové 97% OA (cena za 100 g)  
alebo  
Cisárske párky paprikové 97% OA 200 g - 2,39 €,  
1 kg = 11,95 €



1 kg = 10,90 €  
**109**



Staročeská slanina (cena za 100 g) alebo  
Staročeská slanina mini (cena za 100 g) alebo  
Staročeská slanina krájaná 100 g - 1,49 €, 1 kg = 14,90 €



1 kg = 10,80 €  
**108**



Gavalier so syrom (cena za 100 g) alebo  
Gavalier so syrom krájaný 76 g - 1,05 €, 1 kg = 13,82 €



**020**

CBA mini roláda 30 g  
- lieskovooriešková, mliečna



1 kg = 4,25 €  
**085**

CBA tyčinky 200 g - slané sezamové



1 kg = 2,26 €  
**079**

CBA horčica 350 g - plnotučná, kremžská

1 kg = 2,14 €  
**075**



1l = 1,50 €  
**075**

Šariš zlatá svetlé pivo 12% 0,5l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 76,19 %-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU